
 

 

伝の心販売会社 御中 

発行：2018年11月29日  

(株 )日立ケーイーシステムズ 

***「伝の心通信」（第３６号）*** 

毎度ご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

「伝の心通信」（第３６号）を発行させて頂きます。 
                                     

トピックス  

今回は、下記２点について、ご紹介いたします。 

１． 『障害者自立支援機器導入好事例普及事業』に於ける、「優秀賞」受賞について 

２． 伝の心ご使用上の注意事項について 

 

 

１． 障害者自立支援機器導入好事例普及事業に於ける、「優秀賞」受賞について 

公益財団法人 テクノエイド協会主催の『障害者自立支援機器導入好事例普及事業 （平成３０年度）』

において、「伝の心」が「優秀賞」を受賞いたしましたので、ご報告させていただきます。 

 

本賞は、障害者ニーズを的確に踏まえて支援機器を開発した企業として、全国の見本となる好事例とい

うことでいただけました。 

「伝の心」を販売・サポートしていただいている、皆さまのおかげにより、「伝の心」が認められたと感じて

おります。 

感謝いたしますとともに御礼申し上げます。 

 

また、本賞につきましては、シーズ・ニーズマッチング交流会２０１８の各会場に於いて、「優秀賞プレゼン

テーション」(１０分)を行わせていただきますので、お時間がございましたらご来場いただければと存じます。 

「最優秀賞」は、東京開催でのプレゼンテーション後に決定されるとのことです。 

 

【優秀賞プレゼンテーション】 

・大阪開催 

 日時：２０１８年１２月１９日(水) １３：３０～ 

 場所：大阪マーチャンダイズマート ２Ｆ Ａホール 

・福岡開催 

 日時：２０１９年１月１０日(木) １３：３０～ 

 場所：ＦＦＢ ＨＡＬＬ福岡ファッションビル ８Ｆ Ａホール 

・東京開催 

 日時：２０１９年２月１４日(木) １３：００～ プレゼンテーション 

                    １４：２０～ 最優秀賞の決定 

                    １４：３０～ 表彰式 

 場所：ＴＯＣ有明４Ｆ コンベンションホール 

 

今後とも、「伝の心」をよろしくお願いいたします。 

 

 

 



 

２． 伝の心ご使用上の注意事項について 

 

伝の心の出荷時に液晶画面上に置いてあります、「伝の心ご使用上の注意事項」には、最低限ご注意いた

だきたい点やお守りいただきたい点を記載しております。 

また、弊社ホームページの「トラブルシュート」の中にも、同様なご使用上の注意事項を掲載しております。 

（http://www.hke.jp/products/dennosin/den_manual2/den-ha01.htm） 

 

伝の心を不具合なく快適にご使用いただく為、今一度、「伝の心ご使用上の注意事項」について、納品等の

際に、ユーザ様、ご家族、支援者の方々にも周知をお願いできますでしょうか。 

 

 

また、『Windowsアップデート』や新しいバージョンの『ウイルスバスターインストール』等は、弊社にて確認が

取れたアップデートやバージョン等を弊社ホームページの「お知らせ」に掲載しております。 

（http://www.hke.jp/products/dennosin/denindex.htm#sect3） 

 

掲載されていないものは、弊社にて確認が取れておりません。 

適用されますと動作不具合等、伝の心に影響を与える可能性がある為、アップデートやインストールをしな

いようにお願いいたします。 

 

弊社ホームページの「お知らせ」の掲載につきましては、確認に時間が掛り、掲載までお時間を頂いている

ことがございます。 

アップデートやインストールの際に、ご不明な点がある場合は、お気軽にお問い合わせいただけますようお

願いいたします。 

 

 

 

 

 

－以上－ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

次回のトピックス予告  

次回も「伝の心通信」を通じて、少しでも皆様のお役に立つ情報をお伝えして参ります。 

また、皆様より、ご意見、取り上げて欲しいトピックス等も募集しておりますので、下記までお送りください。 

e-mail：dennoshin@hke.jp  

※本お知らせを、「伝の心」の各ご担当者様にも展開いただけますよう、お願い申し上げます。 

http://www.hke.jp/products/dennosin/den_manual2/den-ha01.htm
http://www.hke.jp/products/dennosin/denindex.htm#sect3

